
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV.215.2021 
RADY GMINY RADECZNICA 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym t.j. (Dz.U. 
z 2021 r. poz.1372.) oraz art. 211  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych t.j. (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) Rada Gminy Radecznica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV.163.2020 Rady Gminy Radecznica z dnia 17 grudnia 2020 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2021,  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy w kwocie 27.914.904,20 zł zmniejsza się o kwotę 
631.030,00 zł i zwiększa  się o kwotę 86.896,00  zł do  kwoty 27.370.770,20, w tym: 

-  dochody bieżące w kwocie 23.551.652,80 zł zmniejsza się o kwotę 26.764,00 zł i zwiększa się o kwotę 
86.896,00 zł  do kwoty 23.611.784,80 zł  

- dochody majątkowe w kwocie 4.363.251,40 zł zmniejsza  się o kwotę 604.266,00 zł do kwoty 
3.758.985,40 zł.  

-  dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 345.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 150.000,00 zł do kwoty 195.000,00 zł 

-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 6.871.724,73 zł zwiększa się o kwotę 7.615,00 zł  do kwoty 6.879.339,73 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 33.542.858,01 zł  zmniejsza się  

o kwotę 1.077.994,90 zł i zwiększa się o kwotę 315.860,90 zł  do kwoty 32.780.724,01 zł, w tym: 

-  wydatki bieżące w kwocie 23.872.637,89 zł zmniejsza się o kwotę 25.803,00 zł  

i zwiększa się o kwotę 215.860,90 zł do kwoty 24.062.695,79 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie  9.670.220,12 zł  zmniejsza się o kwotę 1.052.191,90 zł i zwiększa się o kwotę 
100 000,00 zł do kwoty 8.718.028,22 zł. 

-  wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami  

w kwocie  6.871.582,46 zł. zwiększa się o kwotę 7.615,00 zł do kwoty 6.879.197,46 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Określony w § 3 uchwały deficyt budżetu w kwocie 5.627.953,81 zł zmniejsza się o kwotę 218.000,00 zł 
do kwoty 5 409.953,81 zł.Planowany deficyt budżetu zostanie pokryty: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 października 2021 r.

Poz. 4346



1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

w kwocie: 1.889.077,00 zł, 

2) przychodami z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 3.026,16 zł, 

3) przychodami z wolnych środków w kwocie 1.800.000,00 zł 

4) przychodami ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 122.264,00 zł 

5) przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów  na rynku krajowym 70.000,00 zł 

6) przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 744.172,25 zł 

3) przychodami z likwidacji lokaty z tytułu utrzymania trwałej realizacji projektu „Budowa oczyszczalni 
ścieków w Radecznicy” w kwocie 781.414,40 zł, 

4. Określone w § 4 pkt 1 uchwały przychody budżetu w kwocie 6.027.953,81 zł zmniejsza się   

o kwotę 218.000,00 zł do kwoty 5.809.953,81 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do  niniejszej uchwały. 

5. W ustalonym w § 6 uchwały planie  kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

6. W ustalonym w § 7 pkt 1 uchwały planie  wydatków na zadania inwestycyjne wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

7. W ustalonym w § 7 pkt 2 uchwały planie  wydatków na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały 

8. W ustalonym w § 8 uchwały planie na wyodrębnione wydatki stanowiące fundusz sołecki wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

9. Określony w § 9 uchwały limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek, stanowiący ich 
sumę nie może przekroczyć kwoty 1.070.000,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Gumieniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4346



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4346



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4346



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4346



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4346



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4346



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4346



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4346



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4346



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4346



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4346



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4346



 Rady Gminy Radecznica  z dnia 30.09.2021 roku  
 

 

  

Lp.  
Klasyfikacja 

 
Kwota 

1 2 3 4 

  5 809 953,81 

1 w nimi 

 

905 1 889 077,00 

2 
lonych 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 
 

906 3 026,16 

3 
pkt 6 ustawy 

950 2 200 000,00 

4 
 

951 122 264,00 

5 
na rynku krajowym 

952 70 000,00 

6  957 744 172,25 

7  994 781 414,40 

  400 000,00 

1 
 

992 400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4346



XXXIV.215.2021 Rady Gminy Radecznica z dnia 2021 roku  
 

 
 

icznych  
 

 
Lp.    Nazwa podmiotu Kwota 

dotacji  
 

 
 

 

 
1.859.600,00 

I. Dotacje podmiotowe 
 

534.962,00 

 
1 
 

 
921 

 
92109 

 
2480 

 
Gminne Centrum Kultury, Sportu i Turystyki 
w Radecznicy 
 

 
315.562,00 

 
2 
 

 
921 

 
92116 

 
2480 

 
Biblioteka Publiczna Gminy Radecznica 

 
219.400,00 

II. Dotacje celowe 
 

1.324.638,00 

1 600 60014 6300 

Powiat Zamojski 

powiatowych nr: 3202L i 3206L na odcinku 
- - DW 848"  

 

552.838,00 

2. 600 60014 2710 
Powiat Zamojski na  remont odcinka  drogi 
powiatowej nr 3200L Zaporze-Radecznica- 

 
765.000,00  

3. 750 75075 2710 
Powiat Zamojski na 

 
5.000,00 

4. 900 90013 2710  1.800,00 

 
 

 
157.539,00 

1 801 80113 2360 Organizacje  92.939,00 

2 851 85154 2360  39.600,00 

3 926 92605 2360 
kultury fizycznej 

25.000,00 

 
 

 

 
2.017.139,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4346



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4346



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4346



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4346



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4346



 
Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr  XXXIV.215.2021 Rady Gminy Radecznica  z dnia 30.09.2021 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 

2021 

 

  

 

     

 

Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

        

Dział Rozdział Nazwa projektu/programu 
Jednostka 

realizująca projekt 
Planowane wydatki  

w tym: 

Środki z budżetu 

UE 

Środki stanowiące 

krajowy wkład 

publiczny 

kwalifikowany 

Wydatki 

niekwalifikowane 

WYDATKI BIEŻĄCE 3 026,16 3 026,16 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 
  

3 026,16 3 026,16 0,00 0,00 

  80195 Pozostała działalnośc 

 

3 026,16 3 026,16 0,00 0,00 

    
Zdalna Szkoła + w ramach  Ogólnopolskiej 

Sieci Edukacyjnej  

Urzad Gminy 

Radecznica 
3 026,16 3 026,16 0,00 0,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 708 499,16 1 068 436,13 261 140,57 378 922,46 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 708 499,16 1 068 436,13 261 140,57 378 922,46 

 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   557 093,33 401 133,19 155 960,14 0,00 

 
  

Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego 

na terenie Gminy Radecznica * 

Urząd Gminy 

Radecznica 
557 093,33 401 133,19 155 960,14 0,00 

 
90095 Pozostała działalność   1 151 405,83 667 302,94 105 180,43 378 922,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4346



 
  

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Radecznica * 

Urząd Gminy 

Radecznica 
1 151 405,83 667 302,94 105 180,43 378 922,46 

RAZEM 1 711 525,32 1 071 462,29 261 140,57 378 922,46 

  
*przedsięwzięcie WPF 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 4346



Lp

Nazwa 

sołectwa Planowane zadania Dział Rozdział Kwota Paragraf
1,00 2 3 4 5 7

1. Czarnystok 34 018,57
1.1  Transport i łączność 600 24 018,57

Drogi publiczne gminne 60016 24 018,57
Remont dróg lokalnych 10 000,00 4210

Umocnienie skarpy drogi na działce Nr ewid. 2482 4 018,57 4300

Zakup płyt betonowych przeznaczonych na 

utwardzenie dróg lokalnych 10 000,00 4210

1.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa 754 10 000,00
Ochotnicze straże pożarne 75412 10 000,00 4210

zakup szafy chłodniczej do remizy OSP 5 000,00
zakup i montaż klimatyzacji do remizy OSP 5 000,00

2. Dzielce 10 973,73
2.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 10 973,73

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 10 973,73
Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej (stoły, krzesła) 10 973,73 4210

3,00 Gaj Gruszczański 14 932,11
3.1 Transport i łączność 600 10 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 10 000,00
Remont dróg w sołectwie  10 000,00 4210

3.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 4 932,11
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 4 932,11
Dokończenie remontu 2 pomieszczeń (remizo-świetlica 

OSP) 4 932,11 4270

4. Gruszka Zaporska 18 263,43
4.1 Transport i łączność 600 18 263,43

Drogi publiczne gminne 60016 18 263,43
Budowa drogi na działce Nr ewid. 28/2 18 263,43 6050

5,00 Gorajec Stara Wieś 19 243,22
5.1 Transport i łączność 600 14 243,22

Drogi publiczne gminne 60016 14 243,22
Remont dróg 14 243,22 4210

5.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 5 000,00
Pozostała działalność 92195 5 000,00
Organizacja dożynek gminno-parafialnych 2 500,00 4210

Organizacja Święta Strażaka 2 500,00  4210

6. Gorajec Zagroble 26 336,96
6.1 Transport i łączność 600 26 336,96

Drogi wewnętrzne 60017 26 336,96
Budowa drogi działka Nr ewid. 195 26 336,96 6050

7. Gorajec Zagroble Kolonia 10 934,54
7.1 Transport i łączność 600 10 934,54

Drogi publiczne gminne 60016 10 934,54
Zakup i położenie płyt ażurowych 10 934,54  4210

8. Gorajec Zastawie 22 261,00
8.1 Transport i łączność 600 22 261,00

Drogi publiczne gminne 60016 4 261,00
Zakup tłucznia na remont dróg 4 261,00 4210

Drogi wewnętrzne 60017 18 000,00
Budowa drogi na działce Nr ewid. 1170 18 000,00 6050

9,00 Latyczyn 26 846,45
9.1 Transport i łączność 600 10 000,00

Pozostała działalność 60095 10 000,00
Budowa zatoki autobusowej 10 000,00 6050

9.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 16 846,45
Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 16 846,45
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego 16 846,45 6050

10. Mokrelipie 22 339,38
10.1 Transport i łączność 600 14 139,38

Drogi publiczne gminne 60016 14 139,38
Remont dróg wiejskich 13 789,38 4210

Zakup tabliczek kierunkowych do posesji 350,00 4210

10.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 8 200,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 8 200,00
Zakup białych obrusów do świetlicy wiejskiej 1 700,00 4210

Zakup kuchni gazowo-elektrycznej do świetlicy 

wiejskiej 1 000,00 4210

Malowanie pomieszczeń świetlicy wiejskiej 5 500,00 4270

11. Podborcze 13 090,09
11.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 13 090,09

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 13 090,09 4210  -9 150,09

Remont remizo-świetlicy/wykonanie posadzki z 

izolacją 13 090,09 4270 - 3 940,00

12. Podlesie Duże 13 795,55

12.1 Transport i łączność 600 8 495,55
Drogi publiczne gminne 60016 8 495,55
Zakup tłucznia na remont dróg 8 495,55 4210

12.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa 754 5 000,00
Ochotnicze straże pożarne 75412 5 000,00
Wykonanie drzwi do garażu w remizie OSP 5 000,00 4210

12.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 300,00

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr  XXXIV.215.2021  Rady Gminy Radecznica z dnia 30 września 2021r . roku w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2021

 FUNDUSZ  SOŁECKI  NA ROK 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 4346



Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 300,00
Zakup warnika 10 litr do świetlicy wiejskiej 300,00 4210

13. Podlesie Małe 10 660,20
13.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 10 660,20 4270

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 10 660,20

Odgrzybianie ścian i malowanie lamperii w świetlicy 

wiejskiej 10 660,20
14. Radecznica 39 191,90
14.1 Transport i łączność 600 5 000,00  4210

Drogi publiczne gminne 60016 5 000,00
Wykonanie tablic kierunkowych dla m. Radecznica 5 000,00

14.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 12 000,00 4270

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 12 000,00
Wymiana stolarki drzwiowej w świetlicy 12 000,00

14.3 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 22 191,90 4270

Pozostała działalnośc 90095 22 191,90
Remont wyposażenia placu zabaw 2 000,00

Remont otoczenia i wyposażenia placu przy amfitetrze 20 191,90
15. Trzęsiny 11 326,46
15.1 Transport i łączność 600 11 326,46

Drogi publiczne gminne 60016 11 326,46
Wzmocnienie skarpy przydrożnej 11 326,46  4270

16. Wólka Czarnostocka 12 345,45
16.1 Transport i łączność 600 10 845,45

Drogi publiczne gminne 60016 10 845,45
Zakup i ułożenie płyt drogowych 10 845,45 4210

16.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa 754 1 500,00
Ochotnicze straże pożarne 75412 1 500,00

Dofinansowanie działalności OSP Wólka 

Czarnostocka - zakup sprzętu 1 500,00 4210

17. 26 180,19
17.1 Transport i łączność 600 24 180,19

Drogi publiczne gminne 60016 24 180,19
Wykonanie tablic kierunkowych dla m. Zaburze 3 000,00 4210

Remont dróg wiejskich w m. Zaburze 1 180,19 4210

Zakup płyt na budowę dróg 20 000,00 4210

17.2 Bezpieczeństwo publ i ochrona p.poż 754 2 000,00
Ochotnicze straże pożarne 75412 2 000,00  
Remont komina piecakotłowni w budynku OSP 2 000,00 4270

18 Zakłodzie 13 638,78
18.1 Transport i łączność 600 11 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 11 000,00
Zakup tłucznia na remont dróg 4 500,00 4210

Zakup płyt typu jomb na remont dróg 6 500,00 4210

18.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 2 638,78
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 2 638,78
Remont budynku mienia gminnego w m. Zakłodzie, 

działka Nr ewid. 135/2 2 638,78  4210

19. Zaporze 22 221,81
19.1 Bezpieczeństwo publ i ochrona p.poż 754 22 221,81

Ochotnicze straże pożarne 75412 22 221,81

zagospodarowanie terenu przy remizo-świetlicy 22 221,81
6050

Dział 600 60016 166 707,79 60016 p. 4210 133 099,33 75412 p. 6050 22 221,81

Dział 600 60017 44 336,96 60016 p. 4300 4 018,57 90015 p. 6050 16 846,45

Dział 600 60095 10 000,00 60016 p. 6050 18 263,43 92109 p. 4210 25 762,60

Dział 754 75412 40 721,81 60017 p. 6050 44 336,96 92109 p. 4270 37 032,31

Dział 900 90095 22 191,90 60095 p. 6050 10 000,00 92195 p. 4210 5 000,00

Dział 900 90015 16 846,45 75412 p. 4210 16 500,00 60016 p4270 11 326,46

Dział 921 92109 62 794,91 75412 p.4270 2 000,00 90095 p4270 22 191,90

Dział 921 92195 5 000,00

368 599,82 Razem 368 599,82

Zaburze

O G Ó Ł E M

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 4346


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 5 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 4 (9)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

		2021-10-28T12:17:10+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




